PR 4, REGIONE
ROMA § @ LAZIO

REGIONE LAZIO
AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMAS

- ‘r \g ~ ) ; L
DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALEN® OCU°bd o 79 MAR, 2073

STRUTTURA PROPONENTE: UOC APPALTIE CONTRATTI

OGGETTO: Aggiudicazione, ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett. b del D.Lgs 50/2016 e smi, procedura
negoziata RdO MePA n 3383698 per la fornitura di attrezzature varie da destinare alle varie strutture ASL
RMS; SMART CIG Z88396988C. Importo complessivo € 1.983,72 Iva compresa.

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dotr. Filippo Coiro
Favorevole = Non faverevole ( vedi motivazioni allegate )
/ : A n
# 'v(rxllp (C(") data 2 l H"'R' ZO?3
PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO Dortrssa Velia Bruno
X t Favorevol; = Non favorevole ( vedi motivazioni allegate )
_.‘..4 Q) pb\o data 2 “ HﬂlR ?{]T3

Atto trasmesso al Collegio Sindacale
B Senza osservazioni i Con osservazioni ( vedi allegato )

Il Presidente data

Il Dirigente addertro al controllo del budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non
comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui si imputa la spesa: S48 2C¢ 4 -

3.4 g If ¥ S| — -~ e "D |
; 2 Clyi o e & .
Registrazione n.". 013 /4% del ,/ S/ DAL

Il Dir ad Interim UOC Bilancio e Contabilita . .
( Dr Fabio Filippi) T

Il Dirigente e/o il responsabile del procedimento proponente, con la sottoscrizione del presente atto
a seguito dell'istruttoria effettuara attesta che I'atto @ legittimo nella forma e nella sostanza ed é utile

per il servizio pubblico
" R\ ‘
Il Responsabile del Procedimento Sig. Domenico Scafetta /ﬁh [
Il Responsabile F.O. Apparecchiature, Attrezzature e Arredi \//'_w "\
Sig.ra Serena Russo e Vi,
// v

Il Direttore U.O.C. Appalti e Contratti ' n
(Dott. Mario Petrucci) Z V4 "’1

| La presente deliberazione & costituita da n. 2 pagine / :

{ Da n. 2 allegati composti da un totale di n. 5 pagine




Il Direttore UOC APPALTI e Contratti, relaziona al Direttore Ganarala quanto seguz e sottopone il
seguente schema di deliberazione:

Ai sensi e per gli effecti della Deliberazione n.933 del 19/07/2019, parzialments modificata con
Deliberazione n.1 126 del 10/09/2019, con la quale & stato adotrato I'Atto Aziendale pubblicato sul B.UR.L.
n.84 del 17/10/2019 e della deliberazione n.993 del 07/06/2022 con la quale sono state proposte modifiche
all'Acto Aziendale approvate con determina regionale G07864 del 16/06/2022 e pubblicate sul B.U.R.L. n.56,
suppl.l, del 05/07/2022;

CHE sono pervenute alla UOC Appalti e Contratti richieste prodotte dai diversi Responsabile delle
strutture della ASL ROMA 5, conservata in atti dal responsabile del procedimento, con le quali viene
richiesta la fornitura di attrezzature varie, come meglio specificato nel quadro comparativo allegato alla
presente a costituirne parte integrante e sostanziale;

CONSIDERATO che il materiale richissto & acquisibile sul Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione MePA", al fine di rispondere all'esigenza sopra citata, in ottemperanza al dispositivo
dall'art. 26 comma 3 della L. 188 del 23.12.1999 e s.m.i. e del DPR 101 del 04 aprlie 2012 é stata attivata
una procedura negoziata, ai sensi della L. 120/2020 e smi, in dercga all'art 36 comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50
del 18.02016 e s.m.i. nella forma di Rdo MePA n. 3383698, per la fornitura del materiale specificato nel
quadro comparativo, da aggiudicare al prezzo pil basso ai sansi dell'art 95 comma 4 lett. b del D.Lgs
50/2016 e smi, invitando tutti i fornitori abilitati al relativo Bando/Categoria della Richiesta di Offerta,
iscrivendo, come previsto dallANAC — SMART CIG: Z8B39698BC;

TENUTO CONTO che a saguito dalla scadanza della R4O n. 3383698/2023 sono pervenute n. 2 offerte,
riportaze nell'allegato foglio riepilogativo, tutta rispondenti alle caratteristiche richieste, delle quali, quella al
prezzo piu basso e st presentata dalla dicra Digital Group allegata alla presente a costituirne parte
integrante e sostanziale unitamente al quadro riepilogativo, per l'importo di € 1.625,00 + lva 22% pari ad €
357,72 per un totale di € 1.983,72 lva compresa;

RITENUTO per le motivazioni sopra esposte, poter aggiudicare, ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett. b) del
D.Lgs 50/2016 e smi, la RO MePA n. 3383698/2023 per la fornitura di, attrezzature varie da destinare alle
varie strutture della ASL Roma 5, alle condizioni come da quadro comparativo allegato alla presente a
costituirne parte e intagrante e sostanziale alla ditra Digital Group per I'importo di € 1.626,00+ lva 22%
pari ad € 357,72 per un touale di € 1.983,72 Iva compresa.

PROPONE
Per le motivazioni esprasse in premessa che si intendono qui riportata:
P P

I. di aggiudicare, ai sensi dell'art. 95 comma 4 lece. b) del D.Llgs 50/2016,e smi la RdO MePA n.
3383698/2023 per la fornitura di, attrezzature varie da destinare alle varie strutture della ASL Roma 5,
alle condizioni come da quadro comparativo allegato alla presente a costituirne parte e integrante e
sostanziale alla ditta Digital Group per I'importo di € 1.626,00+ Iva 22% pari ad € 357,72 per un totale
di € 1.983,72 Iva compresa.

2. di dare mandato alla UOC Bilancio di imputare l'importo di € 1.983,72 Iva compresa, sul Budget 2023
cedice conto 101020501 “attrezzature sanitarie e scientifiche™ a valere sui fondi di bilancio aziendali di
cui alla nota 4388 del 01/02/2023.

3. di trasmettere alla UOS Patrimonio tutti gli atti necessari alla gestione del rapporto contrattuale quale
I'emissione degli ordinativi meccanografici, presa in carico, scarico e liquidazione delle fatture che
verranno emesse dalla ditta affidataria.

4. didisporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell'Art.
32 comma | della Legge n. 69 del 18 giugno 2009.



Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell'istruttoria effettuata. nella forma e nella sostanza, e
legittima e pienamente conforme alla normartiva che disciplina la fatdspecie trattam.

It Direttore
U.O.C. Appalti e Contrati
Datt. Mario Petrucci

7] { g
f{ I g / :fFer’ A
¥ :
(,_ SULLA SUPERIORE PROPOSTA YENGONO ESPRESSI
Parere %{ l@?ﬂJJQQQ. brercs. B ‘d-e,dck'l_.

ara f t / 7} ama \ ] jl '“R 9093
D J 1 WAR 21/ D 9003

] Diretcorg Amministrativo Il Direttore Sanitario

lippo Coiro I?oct.ssa Vefjﬁmo
IIl o /
'1? o NS

Dott. Giorgio Giulio Santonocito, con i poteri di cui al Decreto de! Presidenca della Regione Lazio n.
T00Q0S4 dal |1 luglic 2022

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la superiore propos:a di deliberazione, formulata da! Dott. Mario Patrucei Direttore UOC Appalti e
Contratt, che, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimita
e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattaca;

Ritenuto di condividare il contenuto della medesima proposta;

DELIBERA

Di approvare la supericre proposta, che qui si intende integralments riportata e trascritta, per come sopra
formulata e sottoscritta dal Dotr. Mario Petrucci Direttore UOC Appalti e Contratti

Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell'art. 32
comma | della Legge n. 69 del 18 giugno 2009.

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario
Dosz Fili & w D S@a Veli’ﬂmo
Tl [e RN

Il Direttore Gene
Dott. Giorgio Giflio Santonocito



PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione & st affissa all'Albo delle Pubblicazioni resij:)'ga Sede Legale
' dall’Azienda Sanitaria Locale Roma § in data: ?_\ Hﬁﬁ. LUL.

Il Direttore f.f. U.O.C. Affari Generali e Legali
Avv. Enzo Fasani

L’addetto ag:@ﬁcazione

Par copia conforme all'originale, per uso amministrativo

‘ Il Direttore f.f. U.O.C. Affari Generali e Legali
Avv. Enzo Fasani

Tivoli,




ATTREZZATURE VARIE

T rizione Artk ol T o [reS
P Precss Totak e "
Ghasrnna eteration | Atcuotawan | TS VI e, x12 “ ;
o et ow k1) e s ot
BYRUTTURA pir 2 s b UL S
N AR T TR
Coanruih pad 1 aMpONG giands vohani i sccian,
Progheyobe ©un 4 Rusts Capacis i Caico 2563800, 1.1
U TENSIA COMID ool pt s parto grind volumi in cciaio, Pleghevole con & Ruoke CApacits mme e o moot 20e | Sirunuea 3 bn 1 Mamco i Gonwna. Ruote; 203 10°a | ANTIO) | AKTOD | parssaonyy | CHSIntEUURRSRER | ua | wA | ecoXamnm
FAMMALTIONE PO, |0 Carce L 3 b Mo s Pl 1 da 4078 prumnabcs 4 1 s §° 4 rowlla Susbds o Robusto came
WO pranarnatacc o 2 e B 8 rolella. Stabde ¢ Hubuslo come de o slegate 1 4 %0 g
a'm‘&"“ a 3 mpvabeli st AR NB0 1 0004 0 & ™ LT [T ar ‘mx:n;'nnm. - ROULWAK | ROLLWAK | 0o4rmaoiTe il Cortamret e A, | koo XamRro
Skl u iootlle ke Lieg) e vole W acciai vermiciale,
on braccull HbaaDd @ padane & siraibd Huots
Bedis s roteile tedaio plg - o (sl & ardermcs shiowi S0 con ket olls 1o galabe
-pﬂﬂﬂﬂ-ﬁ.ﬂ‘m--ﬂmm-ﬂ-ﬂlm Yo 00 € 00 00 ¢ -~ 168,00 € 04 004 Ly -’ — =] crig c VieenT | ¥iZ2iea | MBSO MM
| Hamstmm prorsionion | g meni, i ibaahansiio < Flute passagip
B —l ~Forma poipacel
- Favma putpacel - Podane regolatill i albesid, riallal B od astsibil
Pod 8 in ah abtatil ad & traibdl < Tasia parts-cgaeth pusisinie
#.0, TNOU .l s e ) 1= = — s
Badia & rotelle Welato preghevole I scr e velreciala,
] i
Sevea g Pyt b o ol ribiaitatil ‘wieriore di M. 20080 con kicells regdlatae
rmmmxm-nmmumummrmn 100 0 “ 00 oo -Im;:mlw-ul.:l::‘l'wm chL o 1910087 | v122108 | 100 3cMRIG
- Mamiba pas agyi siretl - Farma polpscil
© Fatma polgace) - Padane tegolabils i sheizs, rbslab® ed sl st
Podane regolab in alieiza, ribaiat B o2 sstrand = Tase a poria-ogyett posierssis
COLLEFERRD gyt L3
1438 00 & TOTALE FORMTURA VA ESCLUSA




acquistinretepa DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERQ DI RDO:

3383698
SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

DESCRIZIONE RDO
ATTREZZATURE VARIE ASL ROMAS

NUMERO RDO 3383698
NUMERO LOTTO 1

Amministrazione titolare del procedimento

AMMINISTRAZIONE
ASLROMA5

CF AMMINISTRAZIONE 04733471009
Concorrente

FORMA DI PARTECIPAZIONE
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A)

RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE
DIGITAL GROUP

PARTITA IVA
08337001005
TIPOLOGIA SOCIETARIA
SRL

Oggetto dell'Offerta

DESCRIZIONE
Copia di Copia di Copia di Copia di Copia di Copia di Copia di Copia diLOTTO 1

Nome Caratteristica Valore Offerto

lotto1 1626,00

N

iY DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/01/2023



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DIRDO: 3383698

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Elenco dichiarazioni abilitazione

n
q DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/01/2023



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DIRDO: 3383698

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Fatturato MEDIO annuo relativo alla fornituradi | 560000
“Arredi per Ufficio e complementi di arredo”
realizzato negli ultimi 2 esercizi finanziari
approvati alla data di presentazione della
Domanda di Ammissione

Con riferimento alle procedure di affidamento S
afferenti agli investimenti pubblici finanziati, in
tutto o in parte, con le risorse previste dal PNRR o
dal PNC, I'operatore economico si impegna,
laddove in relazione al numero dei propri
dipendenti rientri al momento della domanda di
ammissione o dovesse rientrare in futuro, nell’
ambito applicativo dell'art. 47 del D.L. 77/2021,
convertito in L. n. 108/2021, a produrre alle
Amministrazioni, in sede di Richieste di Offerta
/o Trattativa Diretta, quanto richiesto dall'art. 47,
commi 2, 3 e 3-bis, del citato D.L. 77/2021, cosi
come meglio esplicitato nel Capitolato d'Oneri.

Possesso della certificazione UNI EN 1SO S001: Sl
2015 e ss.m.i.: Sistemi di gestione per la qualita,
in corso di validita

Il sottoscritto Operatore Economico dichiara sotto la propria responsabilita che le attivita presenti nel
proprio oggetto sociale ricomprendono una o pit attivita previste
nella Categoria per cui viene richiesta I'Ammissione al Mercato
Elettronico della P.A.

Possesso della certificazione: UNI EN ISO 14001: |NO
2015 e ss.m.i.: Sistemi di gestione ambientale, in
corso di validita

Possesso della certificazione: SA 8000 NO
Certificazione in ambito sociale, in corso di validita

Possesso della certificazione: UNI 1ISO 45001:2018 NO
e ss.m.i.: Sistemi di gestione per la salute e
sicurezza sul lavoro, in corso di validita

Possesso della certificazione: Registrazione EMAS | NO
"Eco-Management and Audit Scheme”-
Regolamento CE n,1221/2009 e ss.m.i., in corso
di validita

Possesso della certificazione: UNI EN ISO 14064~ |NO
1:2019 e ss.m.i.: quantificazione e rendicontazionel
delle emissioni di gas ad effetto serra e loro

rimozione, in corso di validita

/

{ 1
? DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/01/2023



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERQ DI RDO: 3383698

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi
dichiara:

» che la presente offerta & irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi
come previsto nella lex specialis;

» che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

» di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

= di non eccepire, durante |'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

« che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

= che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

» che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

/

EY

jl DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/01/2023



